
 
 

INFORMACE O UBYTOVÁNÍ NA DOMOVĚ MLÁDEŽE 

 

Žáci Střední uměleckoprůmyslové školy Uherské Hradiště se mohou ubytovat v Domově mládeže Střední 

odborné školy a Gymnázia Staré Město, kde se každoročně ubytuje kolem 100 žáků naší školy. Nachází se od budovy 

SUPŠ UH ve vzdálenosti 1,3 km (pěšky 15 minut) na adrese Revoluční 747, 686 06 Uherské Hradiště. Jedná se o DM 

v Uherském Hradišti, na budovu ve Starém Městě u UH jsou žáci umisťování pouze v případě naplnění kapacity budovy 

v UH.  

  

 

 

Bližší informace (včetně přihlášky) objevíte na stránkách Domova mládeže 

 https://www.sosgsm.cz/domov-mladeze nebo u vedoucí vychovatelky paní Lenky Haláčové - telefon: 730 591 369; 

email: halacova.lenka@sosgsm.cz. Přihlášení na internát si řeší každý žák individuálně a je ideální podat přihlášku co 

nejdříve po přijetí ke studiu.  

 

Ubytování 

Ubytování je zajištěno v převážně třílůžkových, prakticky vybavených pokojích, rozdělených do několika oddělení. 

Každé oddělení je vybaveno sociálním zařízením, umývárnou, vybavenou kuchyňkou, studovnou a společenskou 

místností s TV. Celý objekt je pokryt signálem Wi-fi (za poplatek 60,-Kč/měsíc/zařízení). 

Stravování 

Stravování je zajištěno v jídelně budovy DM. Ubytovaný zaplatí před zahájením ubytování zálohu na stravování a 

ubytování ve výši 3500,- Kč na účet číslo 6037179099/5500 s variabilním symbolem, který mu bude sdělen při přijetí 

do DM. 

Ceny 

Měsíční poplatek za ubytování činí 1400,-Kč 

Cena za celodenní stravu je 104,- Kč (z toho cena jednotlivých jídel je: snídaně 32,-Kč, obědy 37,-Kč a večeře 35,-Kč). 

https://www.sosgsm.cz/domov-mladeze
mailto:halacova.lenka@sosgsm.cz

